
                            ２０２０年５月吉日 
お取引先各位 
        
                          四国大陽日酸株式会社               

        
 

愛媛営業所 事務所移転のお知らせ 
 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、愛媛営業所の事務所を下記に移転させて頂くことに 

なりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存で 
ございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 
【移転先住所】 
  〒７９９－１３６４ 
  愛媛県西条市石田３３１番地１ 
  電話：０８９８－６４－３１３１ 
  fax ：０８９８－６４－３８５４ 
  ※郵便番号、電話番号、fax 番号は変更ござません。 
 
 
 【業務開始日】 
   ２０２０年 ６月 １日（月）～ 
 

 
以上 


